令和２年１０月２１日

 保護者 様

高知県立佐川高等学校長

体育館非構造部材等耐震化工事について（ご連絡）

紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 さて、標記の体育館非構造部材等耐震化工事につきましてご連絡します。非構造部材等耐
震化工事とは、地震による天井材や外壁等の落下物や転倒物を防止するための安全点検の
ことで、建物の耐震性に関わらず実施する必要があります。
 工事期間は１０月２４日から来年の２月２１日（予定）までとなっております。生徒・保
護者が利用する出入り口の変更はありませんが、工事車両及び作業員が正門より出入りし
ますので、来校の際には安全には十分注意していただきますようお願いいたします。
 つきましては、工事期間中は何かとご不便をおかけしますが、安全には万全を期し、授業
並びに教育活動には支障のないよう、十分注意して工事を進めていく予定ですので、ご理解
のうえ、ご協力をお願いいたします。